ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от «25» декабря 2024 года  № 138
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19 декабря 2024 года №129
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Льговский район» Курской области»

В связи с нарушением пункта 2 Порядка участия граждан в обсуждении проекта решения Представительного Собрания Льговского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Льговский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19 ноября 2024 года №121  Представительное Собрание Льговского района  Курской области
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 19 декабря 2024 года №129 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Льговский район» Курской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного                     Глава Льговского района
Собрания Льговского района                             Курской области
Курской области
 ___________А.А. Болдин                                  ___________С.Н. Коростелев